DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ACOPIARA faz saber que a Câmara Municipal de 
Acopiara aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrir o crédito 
especial no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil Reais), criando o seguinte elemento 
de despesa para dotação já existente no Orçamento Municipal vigente: 

ÓRGÃO:    06 SECRETARIA DE SAÚDE 
UNID. ORÇAMENTÁRIA:  0602 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
CÓDIGO               ESPECIFICAÇÃO                                         VALOR